শ্রী শ্রী বাবাজী মহারাজ এক মহাজীবনের মহাপ্রয়াণ

- শ্রী কুশল কুমার বাগচী

বিগত ইং 30 এপ্রিল ২০০০, রবিবার, বাংলা ১৭ই বৈশাখ ১৪০৭, দ্বিপ্রহর বেলা ২টায় আমাদের পরমাধ্য গুরুদেব শ্রী শ্রী বাবাজী মহারাজ পূর্ণ-চৈতন্য সমন্বিতে সজ্ঞানে তার মর্ত্য লীলা সংবরণান্তে অমৃতধামের আনন্দলোকে প্রত্যাবর্তন করেছেন।